<121y Ville de

= WARWICK

AOTTE ENGEATT la FLEUR des Bois-Francs

PREVISION BUDGETAIRES 2018

TABLEAU COMPARATIF
SECTEUR DESSERVI

Taxes foncieres

Evaluation unifamiliale moyenne 221 800,00 $ 221 800,00 $
TAXES 2017 | 2018 2017 2018
Fonciere générale 0,77 0,79 1707,86 $ 175222 §
Reéglement d'emprunt
numéro 165-2012/ Service | 0,022 | 0,022 48,80 $ 48,80 $
incendie
Assainissement des eaux 0,086 | 0,088 190,75 $ 195,18 $
TOTAL 0,878 | 0,900 1947,40 $ 1996,20 $
Taxes de compensation
TAXES 2017 2018
Ordures et récupération 220,00 $ 226,00 $
Eau 154,00 $ 156,25 $
Egout 25,00 $ 25,00 $
TOTAL 399,00 $ 407,25 $
GRAND TOTAL 2346,40 $ 240345 $

2017-12-08

0,00%

2,51%

2,07%

2,43%



