

PRÉVISION BUDGÉTAIRES 2018

**TABLEAU COMPARATIF
SECTEUR DESSERVI**

Taxes foncières

<i>Évaluation unifamiliale moyenne</i>			221 800,00 \$	221 800,00 \$	0,00%
TAXES	2017	2018	2017	2018	
<i>Foncière générale</i>	0,77	0,79	1 707,86 \$	1 752,22 \$	
<i>Règlement d'emprunt numéro 165-2012 / Service incendie</i>	0,022	0,022	48,80 \$	48,80 \$	
<i>Assainissement des eaux</i>	0,086	0,088	190,75 \$	195,18 \$	
TOTAL	0,878	0,900	1 947,40 \$	1 996,20 \$	2,51%

Taxes de compensation

TAXES	2017	2018	
<i>Ordures et récupération</i>	220,00 \$	226,00 \$	
<i>Eau</i>	154,00 \$	156,25 \$	
<i>Égout</i>	25,00 \$	25,00 \$	
TOTAL	399,00 \$	407,25 \$	2,07%

GRAND TOTAL	2 346,40 \$	2 403,45 \$	2,43%
--------------------	--------------------	--------------------	-------